
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/258/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji dla celów ustalenia wymiaru podatków od 

nieruchomości, rolnego i leśnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. 

poz.1875 z późn. zm.) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1785 z późn zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1821z późn. zm.) Rada Miejska w Zdunach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące wzory formularzy dla celów naliczenia podatków dla osób prawnych, 

jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji 

Nieruchomości Rolnych, a także jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych oraz dla osób fizycznych 

będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami 

organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości prawnej: 

1) od nieruchomości o symbolu DN – 1 stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) leśnego o symbolu DL – 1 stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały, 

3) rolnego o symbolu DR – 1 stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Określa się następujące wzory informacji służące do celów wymiaru podatków dla osób fizycznych: 

1) od nieruchomości o symbolu IN – 1 stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały, 

2) leśnego o symbolu IL – 1 stanowiący załącznik Nr 5 do uchwały, 

3) rolnego o symbolu IR – 1 stanowiący załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIII/84/2015 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 

określenia wzorów deklaracji i informacji dla celów ustalenia wymiaru podatków od nieruchomości, rolnego 

i leśnego . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zdunach 

(-) Elżbieta Kurkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8735



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8735



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8735


		2017-12-27T10:35:35+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




